

Dear Editors and Reviewers:

Thank you very much for your comments and thoughtful suggestions on our manuscript (Manuscript NO: 70927). We have tried our best to revise and improve the manuscript and have made careful modifications to the manuscript based on the reviewers' comments. We hope that the corrections will meet with approval. We did not list the changes here but marked them in red in the revised paper. Thank you again for your time and consideration.

Below you will find our point-by-point responses to the reviewers' comments:

Responses to the reviewer's comments:**To Reviewer:**

Reviewer #1: Interesting and well-written manuscript. I suggest to change in the case presentation section "imaging examination" with "endoscopic and imaging examination" I suggest to accept the manuscript in the current version.

Response: We very much appreciate the reviewer's advice. In the article, we would change in the case presentation section "imaging examination" with "endoscopic and imaging examination". Thank you very much for the advice.

Once again, thank you very much for your comments and suggestions.

We look forward to your information about our revised papers.

Thank you very much and best regards.

Yours sincerely,

Jing Zeng, Feng Shen

Corresponding author:

Name: Wensong Ge

Corresponding Author's Institution: Department of Gastroenterology, Xinhua Hospital Affiliated to Shanghai Jiao Tong University School of Medicine, 1665 Kongjiang Road, Shanghai 200092, China.

Tel: +86-21-25077344

E-mail: gewensong@xinhumed.com.cn